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1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Annakaisa Iivari avasi kokouksen.

 

2 Kokouksen asialistan hyväksyminen

Hyväksyttiin sillä muutoksella, että asialistan kohta Muut mahdolliset asiat esitetään kohdassa 8 (aiemmin 

kohta 9) ja Seuraavaa johtoryhmän kokous kohta 9 (aiemmin kohta 8).

 

3 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin

 

4 ESR+ -ohjelman ajankohtaiset

Niina Lamberg, ELY, esitteli.

Koordinaatiohankkeet hyvin käynnistyneet. EURA-järjestelmän keskeneräisyys vielä haasteena. Maksatusten 

pitäisi käynnistyä keväällä. Kysyntä kovaa, käynnistetään sitä mukaan hankkeita kuin mahdollista.

 

5 Koordinaatiohankkeiden ajankohtaiset kuulumiset

Anna Keto-Tokoi: Yhteisen ohjausryhmän kokous oli tänään. ET 4.3:ssa 139 hanketta käynnissä. Aktiivisina 

toimijoina kansalaisjärjestöt ja oppilaitokset. Hyvinvointialueita ollut mukana vain kolme. Osallisuusviikko ollut, 

yli tuhat osallistujaa: jaettu hyviä ET 4.3. käytänteitä. Osallisuuden edistäjän opas viimeistelty käyttöön. THL-

raportti sotu-leikkauksista: koordinaatiohanke mukana-> sotu-leikkaukset kasvattavat pienituloisten määrää ja 

kasvattavat eriarvoisuutta sekä taloudellinen tilanne heikentyy 1/5 osalla lapsista. 

Elina Weckström: Täydessä kolmen toimijan kokoonpanossa ollaan nyt hyvin koordinaatiohankkeessa etene-

mässä. OPH 1.1. ja 1.2.2024 virallisesti mukana. 9 htv (4, Sos lapskyläi, Nuorten akatemia 3, OPH 2). Osana 

palvelupolkua tuotu lasten ja nuorten näkökulmaa. Käynnissä Lanupe-koulutusta, ET 4.3. hanketoteuttajia mu-

kana. 

Puheenjohtaja linjasi, että käsitellään agendakohta koordinaatiohankkeiden roolista tässä yhteydessä, kun 

vielä koordinaatiohankkeiden edustajat paikalla. Tämän jälkeen he poistuivat kokouksesta.

 

6 Koordinaatiohankkeiden rooli
a. hankkeiden viestinnässä ja tulosten juurruttamisessa
b. hanke-esittelyissä johtoryhmälle

Puheenjohtaja nosti esille, että muodostuuko hanketyön kokonaiskuva riittävän laajasti kansallisesti. Lisäksi 

hyvinvointialueiden rooli hanketyössä vähäistä, tarvitaan vahvempaa roolia tulosten levittämisen kannalta.

Käytiin keskustelu. Yhteys kansalliseen lapsistrategiaan, jonka toimenpideohjelma on lausunnolla sekä VA-

NUPO nähtiin tärkeänä. Hyvinvointialueita saatava hakamaan ja koordinaatiohankkeiden kannustava rooli 

nähtiin tärkeänä jo seuraavan haun valmistelussa. Todettiin myös, että esimerkiksi Soilasta tullut kannustavaa 

palautetta. Todettiin tärkeänä ja edistettävänä yhdyspinta kuntien ja hyvinvointialueiden kesken. Talouden 

haasteellisessa tilanteessa nähtiin tärkeänä katsoa ESR ja EU-resurssia strategisemmin ja vaikuttavammin 

nyt ja jatkossakin osana myös tulevan rakennerahastokauden valmistelua. STM vie viestiä hyvinvointialueiden

johtajien verkostoon viestiä. Todettiin tarve tulosten ja vaikuttavuuden tarkasteluun yhteisen mallipohjan avul-

la. Nousi esille, että OKM:n hallinnonalan koordinoivat hankkeet ovat kokoontuneet jo viime vuodesta sekä ke-

säkuun rakennerahastojen seurantakomiteassa voidaan nostaa esille vaikuttavuuden lisäämisen suorastaan 

velvoitteena koordinaatiohankkeille. Nähtiin, että sukupuolten tasa-arvoa tulisi nostaa vahvemmin esille. To-

teutuu heikosti, mutta valtakunnallinen haku tulossa. Todettiin, että ollaan monella tapaa murroskohdassa, mi-

ten hyödynnetään ESR-instrumenttia paremmin. Vanhemmuuden tuki nousi erityisenä teemana esille (ml. tii-

vis toiminta kentän kanssa) sekä tarve yhteiskunnan muutoksen esilletuontiin ennen toista hankehakua tilan-

nekuvana.
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7 Hyväksyttäväksi ja hylättäväksi esitetyt hankehakemukset

• Iida Partanen, ELY, esitteli

• Hankehaku oli auki 5.10-4.12.23. Hakuilmoitus eura2021.fi-järjestelmässä. Hakuun saapui 57 hankekoko-

naisuutta, joista 36 ryhmähankkeita ja 21 yhden toteuttajan hankkeita. Yleiset valintaperusteet läpäisi 38 

hankekokonaisuutta (10 yhden toteuttajan hanketta ja 28 ryhmähanketta). Yleiset valintaperusteet arvioitiin

Hämeen ELY-keskuksen toimesta. Erityiset valintaperusteet arvioi Hämeen ELY:n, STM:n ja OKM:n edus-

tajien muodostama arviointiryhmä. Kooste hankkeista, jotka läpäisivät yleiset valintaperusteet, on johtoryh-

män kokousmateriaalien liitteenä.

• Rahoitettavaksi esitetään yhteensä 12 hankekokonaisuutta, 32 hanketta. 100% STM rahoitettavaksi 3 han-

kekokonaisuutta. 100% OKM rahoitettavaksi 7 hankekokonaisuutta. STM ja OKM yhteisrahoittamia 2

• Seuraavan hakuun korvamerkittyjen myöntövaltuuksien lisäksi noin 700 000 € OKM:n osalta, STM:n osalta

2,7 M€ seuraavaan hakuun

Rahoitettavaksi esitettävät OKM-hallinnonalan hankkeet (5 ryhmähanketta ja 2 yhdentoteuttajan hanketta):

 R-01385 NuoRTO+ - Nuorille Resilienssiä, Toimijuutta ja Osallisuutta harrastustoiminnasta, 
täydennyskoulutus lasten ja nuorten parissa toimiville

 204823 Yleisurheilun yhteinen talo -hanke eli TALO-hanke

 R-01338 Toimintarajoitteisten lasten ja nuorten ja heidän perheiden osallistumisen ja liikuntaneuvonta-
palveluiden kehittäminen (Valttiplus)

 R-01287 Vuorovedoin vaikuttavuuteen - Kohti dialogista toimintakulttuuria digitaalisia ratkaisuja hyö-
dyntäen (Vuoroveto)

 204972 Neuvokas perhe - monialainen tuki lapsiperheille

 R-01280 KNOT- Kaikki nuoret osallisia tulevaisuuteen

 R-01299 Musatossut - Musiikkia ja liikkumista yhdistävät menetelmät varhaiskasvatus- ja esiopetusi-
käisille

Rahoitettavaksi esitettävät OKM:n ja STM:n yhteisrahoitteiset hankkeet (50-50%)

 R-01332 Puheen ja kielen kehityksen moniammatillinen varhainen tuki

 205194 Yhdenvertaisuus käytäntöön - toisen asteen koulutus kaikille
 

Keskeisemmät syyt rahoittamatta jättämiseen:

• Hankkeen valtakunnallinen vaikuttavuus tai tulosten hyödynnettävyys laajemmin kuin muutamilla pilotoin-

tialueilla jää kyseenalaiseksi

• Rahoitusta haetaan perustoimintaan tai hyöty kohdentuu hyvin kapealle sektorille

• Haettuun teemaan/aiheeseen liittyen on tarjolla muuta rahoitusta, johon hanke soveltuisi paremmin tai ai-

hetta on rahoitettu jo runsaasti aiemmin

• Yhteistyö kuntien ja/tai hyvinvointialueiden kanssa jää epäselväksi/varmentamatta, mukana ei ole toimin-

nan kannalta oleellisia kumppaneita

Seuraavat vaiheet: Rahoitukseen esitettävien 12 hankkeen kanssa aloitetaan hankekohtaiset 

rahoitusneuvottelut ELY:n johdolla (ministeriöt voivat osallistua). Koordinaatiohankkeet tukevat rahoitettavia 

hankkeita. Hankkeet järjestäytyvät ja perustavat kukin ohjausryhmät. Yhteisuutinen valittavista hankkeista val-

mistellaan yhdessä ministeriöt ja ELY:n kanssa.

Puollettiin rahoitettavaksi hankkeet esityksen mukaisesti.

 

8 Muut mahdolliset asiat

STM avaa syksyllä uuden hankehaun, jossa rahoitusta jaossa 7 milj. euroa.

Jäsenmuutokset pyydetään toimittamaan STM:n kirjaamoon tunnuksella VN/30090/2021

 

9 Seuraava johtoryhmän kokous

Palataan ajankohtaan tarkemmin.

 

 

https://eura2021.fi/hakuilmoitukset/hakuilmoitus/dca16f9e-54ba-4afc-a90d-c30ec94fb400/
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10 Kokouksen päättäminen

Pj päätti kokouksen klo 13:55.

 

 

Annakaisa Iivari Päivi Hämäläinen

Puheenjohtaja Sihteeri

 

 

 Liitteet Edellisen kokouksen pöytäkirja Löytyy Tiimeristä
Kokousesitys
 

 Jakelu  Johtoryhmän jäsenet ja varajäsenet
Johtoryhmän pysyvät asiantuntijat
 

 Tiedoksi  
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